
                                                                             МАКСИМА ТУРС – СКОПЈЕ 

                                                           Бул.Јане Сандански 82/1,ТЦ БИСЕР –локал 16 

                                                            Тел:  070 254 791;075 359 006 

                     maximatours@yahoo.com; www.maximatours.mk 

Вила Одисеа се наоѓа во Паралија на 30м од плажа, на втор ред, лоцирана на самата пешачка улица на 

Паралија. Располага со двокреветни и трокреветни студиа, сите на трет спрат, опремени со соптвен тоалет, 
тераса, мини кујна опремена со прибор за готвење и јадење, ТВ, wi-fi, клима (7еур на ден, се плаќа на лице 
место)  

бр.200 - еден спален кревет и еден единечен кревет / бр.201 - еден спален кревет и еден единечен кревет 

бр.202 - 2 единечни кревети /  бр.203 - 2 единечни кревети 

бр.204 - еден спален кревет и еден единечен кревет/ бр.205 - 2 единечни душеци во една спална рамка 

бр.206 - еден спален кревет и еден единечен кревет / бр.207 - еден спален кревет и еден единечен кревет 

бр.209 - еден спален кревет и еден единечен кревет / бр.210 - еден спален кревет и еден единечен кревет 

 -Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот може да ја 
повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 -За брзината, јачината на интернетот ние како агенција не гарантираме. 

 -Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 

 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

 -Доплата за туристичка такса 2€ по соба на ден (се плаќа во објектот) 

(првите три и последните две смени се промо термини, и не подложат на попуст и се резервираат со 50% 
аконтација) 

-12% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО  30.12.2024. И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.01.2025 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО  31.01.2025, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.02.2025 

-7%   ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2025, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.05.2025 

ОДИСЕА -ПАРАЛИА 

термин ноќевања 1/2 студио 1/3 студио Промо цени 

17.05-24.05.2025 7 109 149 Промо цени 

24.05-31.05.2025 7 159 199 Промо цени 

31.05-07.06.2025 7 249 279   

07.06-14.06.2025 7 279 309   

14.06-21.06.2025 7 329 369   

21.06-28.06.2025 7 369 399   

28.06-05.07.2025 7 429 459   

05.07-12.07.2025 7 489 509   

12.07-19.07.2025 7 519 539   

19.07-26.07.2025 7 519 539   

26.07-02.08.2025 7 519 539   

02.08-09.08.2025 7 519 539   

09.08-16.08.2025 7 519 539   

16.08-23.08.2025 7 519 539   

23.08-30.08.2025 7 489 509   
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30.08-06.09.2025 7 379 419   

06.09-13.09.2025 7 319 349   

13.09-20.09.2025 7 239 269 Промо цени 

20.09-27.09.2025 7 159 189 Промо цени 

 

 

Во цената не е вклучен превоз. Повратен превоз до Паралија чини: 

ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Пиериа: 

 -Скопје (Дрводекор) – 45€ по лице 

 -Штип (паркинг пред пошта) – Трансфер до Велес – 60€ по лице 

 -Велес (бензинска пумпа, Макпетрол кружен тек) – 45€ по лице 

 -Неготино (бензинска пумпа, Неготино) – 45€ по лице 

 -Граничен премин(бензинска пумпа Шимов) – 45€ по лице 

Релациите кои се наведени како (трансвер) се реализираат со патнички возила или комбe 

 – Деца од 2 до 11,99 години: Попуст 10 Евра од редовната цена 

 – Деца до 1,99 години бесплатно 

Време на поаѓање превоз од Скопје за Паралија ( секоја Сабота ) 

 -03:40 h Штип (паркинг пред пошта) Трансфер до Велес 

 -04:00 h Скопје (Дрводекор) 

 -04:30 h Велес (БП Макпетрол кружен тек) 

 -05:00 h Неготино (бензинска пумпа, Неготино) 

 -06:00 h Граничен премин(бензинска пумпа Шимов) 

ОСТАНАТИ УСЛОВИ И ПОПУСТИ 

 *За уплата на два последователни термини одобруваме 10% попуст на вториот термин(овој попуст не е 
важечки за промо термините) 
* попустите не може да се комбинираат, 

 *Во студио е дозволено сместување на лица согласнопредвидениот капацитет (број на кревети) 

 *Превозот ги слегува патниците на најблиската локација до сместувањето каде може да се паркира 
автобус 

 *Препорачуваме патничко осигурување (информации во агенцијата) 

 *Важат Општите услови на СКТМ  

 


